
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa pomocy dydaktycznych teatralnych, filmowych i tanecznych w ramach projektu – Gmina Sławno – kraina
edukacyjnych możliwości

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sławno

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979909

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: I Pułku Ułanów 11

1.5.2.) Miejscowość: Sławno

1.5.3.) Kod pocztowy: 76-100

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.5.7.) Numer telefonu: +48 59 810 75 26

1.5.8.) Numer faksu: +48 59 810 75 26

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslawno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.slawno.ibip.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c3d8a92e-8f46-4228-abcc-2adb8c2bd1b4

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa pomocy dydaktycznych teatralnych, filmowych i tanecznych w ramach projektu – Gmina Sławno – kraina
edukacyjnych możliwości

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c3d8a92e-8f46-4228-abcc-2adb8c2bd1b4

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00588970

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-11-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00018860/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Gmina Sławno – kraina edukacyjnych możliwości”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588970/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Niniejsze zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu państwa
w ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, priorytet FEPZ.06
Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie FEPZ.06.09 Edukacja ogólna w związku z
realizacją projektu „Gmina Sławno – kraina edukacyjnych możliwości”.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie podstawowym. Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na
podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Pzp. Uzasadnieniem faktycznym unieważnienia postępowania było to, że w przedmiotowym
postępowaniu w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w wymaganym terminie nie wpłynęła żadna oferta. Mając
powyższe na uwadze istniało uzasadnienie do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Natomiast pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.

3.1.2.) Identyfikator wcześniejszego postępowania: ocds-148610-303bcfa2-c5fa-47ec-ac84-7c09aed0b011

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RSSA.271.23.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 201310,37 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 25908,33 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych teatralnych, filmowych i tanecznych w ramach projektu
„Gmina Sławno – kraina edukacyjnych możliwości”. 
2. Przedmiot dostawy powinien zostać dostarczony zgodnie z podziałem na zadania pod adresy placówek wskazane
poniżej:
1) Szkoła Podstawowa im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „Nil” w Bobrowicach, Bobrowice 22, 76-100 Sławno;
2) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Sławsku, Sławsko 97a, 76-100 Sławno;
3) Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie, Warszkowo, ul. Szkolna 17, 76-100 Sławno;
4) Szkoła Podstawowa we Wrześnicy, Wrześnica 19a, 76-122 Wrześnica.
3. Przedmiotem zamówienia jest podzielony na następujące zadania:
1) ZADANIE NR 1 – Szkoła Podstawowa w Bobrowicach:
a) Kostiumy do zajęć teatralnych – 1 kpl.:
 strój dla dzieci Pasterz Józef: strój na wiek 10-12 lat, kostium ma zawierać: nakrycie głowy, długą tunikę z kamizelką, pasek
z białego sznurka,
 strój dla dziewczynki Maryja: Strój składający się z długiej białej sukienki z przyszytą błękitną peleryną, niebieskiego paska i
chusty na głowę. Rozmiar uniwersalny,
 strój dziecięcy Pastuszka: zawierający bluzę z kamizelką, spodnie i czapkę, rozmiar uniwersalny, 
 3 x dziecięcy strój króla: zestaw 3 strojów królów, każdy strój różni się od siebie, rozmiar uniwersalny, każdy strój min. 3
częściowy np. szata, turban, berło, 
 strój Aniołka dziecięcy: długa biała sukienka, koronkowe nakładki na ręce, skrzydełka, opaska na głowę, pasek, rozmiar
uniwersalny, 
 2 x strój średniowiecznej księżniczki, dziecięcy: biała sukienka, długa kamizelka, opaska z kwiatami na głowę, rozmiar
uniwersalny,
 strój śpiąca królewna, dziecięcy, w zestawie korona, berło, rękawiczki, naszyjnik. Suknia w kolorze różowym. Sukienka
posiadająca liczne zdobienia i obszycia, rozmiar uniwersalny,
 dziecięcy strój króla Artura: tunika z peleryną i pancerzem, korona, karwasze, rękawiczki, nagolenniki, rozmiar uniwersalny,
 strój dziecięcy niebieska wróżka: niebieska sukienka z szerokimi rękawami i tiulowym dołem sukienki, pasek, czapka
szpiczasta ozdobna, rozmiar uniwersalny,
 strój dziecięcy wróżka matka chrzestna: Długa suknia w kolorze błękitnym z tiulowymi rękawami, ozdobiona małymi
srebrnymi gwiazdkami, spiczasty kapelusz z gwiazdką, rozmiar uniwersalny,
 strój dziecięcy wampirzyca na Halloween: sukienka z wysokim kołnierzem i tiulowymi rękawami, Czarno - czerwony
kostium, rozmiar uniwersalny,
 dziecięcy strój kucharza: Biała bluza z czarnymi guzikami i czerwonym nadrukiem. Spodnie na gumce w pasie w biało-

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588970/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



czarną kratę. Biała czapka kucharza. Rozmiar uniwersalny,
 strój dla chłopca Zielony Paź: kostium zawiera czapkę, koszulę, spodnie i pas. Rozmiar uniwersalny, 
 strój dziecięcy średniowieczna chłopka dla dziewczynki; Zawiera: spódnica, fartuch, koszulka, gorset, chusta na głowę,
rozmiar uniwersalny,
 strój dziecięcy Karczmarz dla chłopca: Zawiera: spodnie, kurtka, pasek, rozmiar uniwersalny,
 strój dziecięcy królowa ciemności: sukienka z kapturem w dominującym kolorze czarnym z szerokimi rękawami, rozmiar
uniwersalny,
 strój dziecięcy Goblina, zielone szerokie spodnie, czarne szpiczaste buty, czerwono żółta rozpinana bluzka z czarnym
paskiem w pasie, czapka, broda, rozmiar uniwersalny,
 strój dziecięcy PAW dla dziewczynki: sukienka, opaska, skrzydła, kolor dominujący: fiolet, rozmiar uniwersalny,
 broda Świętego Mikołaja, biała, min 20 cm długości,
 laska – kij dla stroju pastuszka, zawijana końcówka do trzymania – 1 szt.,
 laska plastikowa czarna min. 75 cm – 1 szt.,
 korona złota dla Króla na Jasełka, dziecięca – 1 szt.,
 peruka dla Aniołka, blond włosy, kręcone loki, dziecięca – 1 szt.,
 różdżka dla wróżki niebieska z gwiazdką – 1 szt.,
 różdżka dla wróżki biała z gwiazdką – 1 szt.,
 różdżka dla wróżki różowa z gwiazdką – 1 szt.,
 koszyczek np. na owoce lub do sypania kwiatków, w kształcie łódeczki – 1 szt.,
 siatka na włosy pod perukę – 2 szt.,
 peruka z długimi kolorowymi włosami, długość włosów min. 60 cm – 1 szt.,
 laska z rączką w kształcie diamentu, materiał plastik – 1 szt.
b) Zestaw teatralny – 3 kotary – 1 kpl. – materiał kotar: tkanina na taśmie marszczonej, wymiar gotowej kotary: szerokość: 8
m, wysokość: 3 m, (kotara nr 1 – kolor grafitowy, kotara nr 2 – kolor zielony, kotara nr 3 – kolor cielisty).
c) Materiały do tworzenia scenografii – 1 kpl.:
 dekoracja nadrukowana na grubym papierze matowym min 200g, wycięta, gotowa do wypchnięcia z arkusza, dekoracja
przedstawiająca dzieci dmuchające serca, wymiary dzieci (chłopiec i dziewczynka): min. 70 x 30 cm, wymiary dużego serca
z napisem „Kochamy was!” min. 60 x 50 cm, wymiary serduszek (20 szt.): min. 6 x 6 cm,
 dekoracja wykonana na białym papierze o gramaturze min. 170 g, kategoria dekoracji: jasełka, szopka Bożonarodzeniowa,
w skład dekoracji wchodzą: góry (min. 145 x 35 cm), Miasto Betlejem (min. 100 x 40 cm), Mędrcy na wielbłądach (min. 100
x 65 cm), anioły – 3 szt. (min. 26 x 34 cm – 1 anioł), osiołek (min. 35 x 20 cm), szopka (min. 150 x 130 cm), las (min. 150 x
35 cm), owca, wielbłąd, gwiazda duża, gwiazdki małe oraz napis „Niech pokój i miłość wypełnią Twoje przyjście” (wielkość
liter: Duża min. 18 cm, mała min. 10 cm),
 kurtyna zamek: 3-częściowa tkanina do przedstawień teatralnych, mogąca pełnić funkcję zarówno kurtyny, jak i tła tworząc
element scenografii. Wyposażona w metalowe pierścienie ułatwiające zawieszenie i przesuwanie. wymiary 1 części: min.
150 x 300 cm, wymiary całości: min. 450 x 300 cm, kurtyna przedstawiająca na pierwszym planie miasteczko, w tle zamek,
fragmenty muru i elementy zieleni,
 parawan 5 częściowy, rozmiar 1 części: 45 x 172 cm (+/- 5 cm), metalowe zawiasy, nóżki zapewniające stabilność
parawanu, parawan przedstawiający zielony krajobraz lasu i małego domku.
d) Kostiumy do zajęć z języka polskiego– 1 kpl.:
 kostium gotycki dla dzieci: czarna sukienka w długim czarnym kolorze, długie rozkloszowane rękawy, postrzępiony dół
sukienki, rozmiar: 158 cm,
 kostium królowej Ginewry dla dziewczynki, w zestawie: sukienka, peleryna, pasek i korona, suknia wykonana z
jasnozielonego aksamitnego materiału, złota peleryna rozmiar: 158 cm,
 kostium Wilkołaka dla chłopca, w zestawie koszula i maska, koszula z długim rękawem, w czerwoną kratę, maska
przedstawia wilka z ostrymi zębami, rozmiar 164,
 kostium Rycerz Krzyżowiec dla chłopca, w zestawie: top, peleryna, spodnie, kaptur, pasek i nakładki na buty oraz miecz,
Góra stroju jest biała i długa z czerwonym flokowanym krzyżem z przodu. Czerwona peleryna i szary kaptur, rozmiar 158
cm,
 kostium Rycerz Średniowieczny, w zestawie: tunika, kaptur, pas, tarcza oraz miecz. Ciemnoszara tunika, czarno biały herb,
Rękawy z imitacji kolczug, roziar 158 cm,
 kostium Julia dla dziewczynki składający się z sukienki i nakrycia głowy; długa czerwona sukienka zdobiona czarno złotymi
haftami, nakrycie głowy przypinane do włosów, z opadającym czerwonym materiałem, rozmiar 158 cm
 strój króla składający się z białej bluzki, czrnych spodni, peleryny z ozdobnym obszyciem, złotej korony, rozmiar
uniwersalny,
 strój dinozaur dla dzieci: strój onesie z nakryciem głowy i ogonem, rozmiar 12-13 lat,
 strój kot: kombinezon, obroża z dzwoneczkiem, opaska z uszami, rozmiar 10-12 lat,
 strój żaba dla dzieci: kombinezon, nakrycie głowy, rozmiar 10-12 lat,
 strój pszczoły dla dzieci: żółto czarna tunika z kapturem, i skrzydłami, rozmiar 12-13 lat, 
 strój motyla dla dziewczynki: sukienka ze skrzydłami i opaska, kolory czarno fioletowo różowe, 
 mundury wojskowe dziecięce – 8 kpl. (160 cm x 3 szt., 170 cm x 3 szt., 150 cm x 2 szt.), w zestawie spodnie, koszula,
pasek, czapka.
e) Zestaw dekoracji i rekwizytów – 1 kpl.:
 zestaw czapek do przedstawień: lew – 1 szt., bocian – 1 szt., mrówka – 1 szt., myszka – 1 szt., żaba – 1 szt., biedronka – 1
szt., wróbel – 1 szt., korona króla – 1 szt., korona królewicz – 1 szt., tiara księżniczki – 1 szt., korona królowej – 1 szt.,
 srebrna zasłona z frędzli – 3 szt.: szerokość min. 90 cm, długość min. 240 cm, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588970/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



 plastikowy miecz i plastikowa tarcza (akcesoria rycerza) 1 kpl.,
 królewskie berło – 1 szt.: czarna rączka, czerwona końcówka,
 atrapa karabinu snajperskiego – 1 szt.,
 wielokolorowe skrzydła motyla, mocowane do szyi i rąk – 1 szt.,
 dziewczęca srebrna tiara i różdżka dla księżniczki – 1 kpl.,
 srebrna korona dla księżniczki – 1 szt.,
 3 x zestaw śnieżnych aniołów: (1 różdżka, 1 opaska na głowę),
 T-shirt: czarny z długim rękawem, rozmiar M – 8 szt.,
 leginsy czarne długie, rozmiar M – 8 szt.,
 3 x paleta do makijażu wodą: 6 kolorów, pędzel.
f) Parawany – 3 szt. – parawany dekoracyjne, konstrukcja wykonana z drewna sosnowego, materiał: flizelina, zadruk
jednostronny, liczba skrzydeł: 5, wymiar pojedynczego skrzydła: 45 x 172 cm (+/- 5cm), metalowe zawiasy na łączeniach,
praktyczne nóżki zapewniające stabilność i chroniące przed zarysowaniem podłogi, składany, ZADRUK: parawan nr 1:
industrialne tło w odcieniach szarości tj. surowy beton/świeży beto, parawan nr 2: beżowa cegła i zielone rośliny – ściana
bluszczu, parawan nr 3: pejzaż drogi pośród lasu i promieni słonecznych – droga w słońcu.
c. d. w Zaproszeniu do negocjacji

4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 33019,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 33019,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 33019,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w
kryteriach:

zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: JT Mebel Sp. z o. o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891962096

7.3.3) Ulica: ul. Gdańska 45

7.3.4) Miejscowość: Kartuzy

7.3.5) Kod pocztowy: 83-300

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588970/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 33019,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 21 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588970/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa pomocy dydaktycznych teatralnych, filmowych i tanecznych w ramach projektu – Gmina Sławno – kraina edukacyjnych możliwości
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sławno
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979909
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: I Pułku Ułanów 11
	1.5.2.) Miejscowość: Sławno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 76-100
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 59 810 75 26
	1.5.8.) Numer faksu: +48 59 810 75 26
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslawno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.slawno.ibip.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c3d8a92e-8f46-4228-abcc-2adb8c2bd1b4
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00588970
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-11-12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00018860/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:
	3.1.2.) Identyfikator wcześniejszego postępowania: ocds-148610-303bcfa2-c5fa-47ec-ac84-7c09aed0b011

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RSSA.271.23.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 201310,37 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 25908,33 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 33019,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 33019,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 33019,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w kryteriach:

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: JT Mebel Sp. z o. o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891962096
	7.3.3) Ulica: ul. Gdańska 45
	7.3.4) Miejscowość: Kartuzy
	7.3.5) Kod pocztowy: 83-300
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 33019,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 21 dni



